BAWAG GROUP AG

BAWAG GROUP AG
ISIN: ATO000BAWAG2  WKN:

Ubersicht

16.08.2024 08:09:59

Kurs

67,55 EUR

Differenz (2] 1,20% (0,80)
Stammdaten
ISIN ATO000BAWAG2
Symbol BG
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 5.286 EUR
(Mio)
Benchmark ATX AUSTRIAN

TRADED INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

Eréffnung 67,55 EUR
Hoch 67,55 EUR
Tief 67,55 EUR
Schluss Vortag 66,75 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures 24
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

70.00

60.00

50.00

40.00

30.00

20.00

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp

Bonus-Zertifikate

Turbos

Optionsscheine

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

13.08.2024
29.07.2024
19.07.2024
09.07.2024
24.06.2024

Markte

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

# Produkte
21
25
64
Download

[w [w [= [= [

1/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=208013786,215775228
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000BAWAG2&ID_NOTATION=201359482
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000BAWAG2&ID_NOTATION=201359482
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000BAWAG2&ID_NOTATION=201359482
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=883a99457ff6918e4e45234491c386c0b3bd9e2097fc187558f4cbf65e050734&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=01c369e5de730b180&time=1723931411&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da14e29dba7863941570a446cbcb712411ad77fe6e44c04f97203364425b43ad&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=aaab0902382ef00cd&time=1723931411&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=398408
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=64571229826acf6cacdeb77fdbc0f053bcd1cc39e9d2044d16fefd0a957af673&idfile=60725&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60725%2F2024-07-19%2FEquity%2BWeekly&stath=d281ce375c9aebc47&time=1723931411&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=749e04725e02ccc95e6e823cb778cace359ee82be2e06707bbbf1729fef9474d&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4954c87512c436488&time=1723931411&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bfc70bbbfb87cce2682924e720c830eb721d816aa0eafba518f82e3c980bb63a&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=e8a1a1cfbba48ed16&time=1723931411&tool=RSC

BAWAG GROUP AG

Details
16.08.2024 08:09:59 5J
Kurs 70.00
67,55 EUR
Differenz (] 1,20% (0,80) N
60.00 H"
Stammdaten ’"‘
ISIN ATOO00OBAWAG2 W* f‘ | \
Symbol BG 50.00 w | I‘l\ll
Borse Berlin r1‘ r w ' |IM
Wahrung EUR m 1 h(‘ﬁ W 't'fﬂ‘\li
Branche Finanzsektor 40.00 M “ ||i
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 5.286 EUR
o
Benchmark ATX AUSTRIAN s0.00 l‘
TRADED INDEX
!
Marktdaten 20.00
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 67,55 EUR
Hoch 67,55 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 67,55 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 66,75 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0 .
Gehandelte Stiickzahl 0.00 & kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 65,87 EUR (0)
Trades 3 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 65,72 EUR (240)
Letztes Volumen 0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 60,76 EUR (124)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 52,67 EUR (70)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 68,30 EUR (22.07.2024)
6M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 45,60 EUR (17.01.2024)
Perf (%)  +34,03% +58,12% +34,56% 52 Wochen Hoch | Datum 68,30 EUR (22.07.2024)
Perf(abs.) +17,15  +24,83  +17,35 52 Wochen Tief | Datum 40,34 EUR (26.10.2023)
Beta 1,58 1,46 1,11
Volatilitat 28,05 25,38 30,24 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp # Produkte
Bonus-Zertifikate 21
Turbos 25
Optionsscheine 64

Alle Borsen fur BAWAG GROUP AG

Borse [#] Gehandeltes Trades

Volumen

Datum Zeit Kurs
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=201359482

BAWAG GROUP AG

ERSTE

Group

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
25.06.2024
16.08.2024
16.08.2024

17:35
17:35
22:26
15:27
08:09
17:30

08:01
17:20
20:41
19:30
08:09

67,20 EUR
67,25 EUR
67,30 EUR
67,00 EUR
67,60 EUR
67,625 EUR

67,65 EUR
67,05 EUR
62,96 USD
66,75 EUR
67,55 EUR

0,00
4,85
0,46
0,00
0,00
0,00

0,00
0,01
0,05
0,00
0,00

252
134

W NN W
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358202182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201103342
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201318003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201264937
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201264939
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201653497
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201653497
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351424835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199406472
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203804922
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129486

BAWAG GROUP AG

Firmenprofil

Firmenlogo

BAWAG
Group

Kontaktdetails
BAWAG GROUP AG

Wiedner Glrtel 11 - 1100 Wien
Telefon+43-05-99-05
Fax: +

E-mail: office@bawaggroup.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Anas Abuzaakouk Vorstandsvorsitzender

Andrew Wise

David O'Leary
Enver Sirucic

Guido Jestadt
Sat Shah

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Egbert Fleischer
Tamara Kapeller
Adam Rosmarin
Beatrix Proll

Frederick
Haddad

Gerrit Schneider
Kim
Fennebresque

Konstantin
Latsunas

Verena Spitz

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:office@bawaggroup.com
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